
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VTV Freier … S

I II III IV V VI Punkte
8 4 13 91 1 3

25

0
9
24

2
12
25

3
14

4
15

5
18

7
22

Auszeit

5:10
24:22

Ende
11:28 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
13 8 3 7 11 6

2212
18:21

╳

11
19

1
12
22

4
13

6
14

7
16

10
18

Auszeit

16:18
18:22

S
A
T
Z

2

Start
11:31 B  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
2 12 3 7 11 6

258
21:17

6
15

7
16

8
17

12
20

13
25

14 Auszeit

Ende
11:54 A  VTV Freier … R

I II III IV V VI Punkte
3 8 4 13 91 1

17

╳

12
1
13

3
14

4
16

7
17

11 Auszeit

0:5
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
2 8 3 7 11 6

8

╳ 1 4 Auszeit

Ende
12:08 A  VTV Freier … S

I II III IV V VI Punkte
4 6 13 8 3 91

41
2:9

0 1 2 3 4 Auszeit

2:9

Wechsel
8:2 B  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
2 8 3 7 11 6

15

╳   11 14 15 Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  CVJM Siegen vs. VTV Freier Grund A
Spiel 46 05.02.2023 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CVJM Siegen 9/14
2 Trippe, Maya X
3 Manweiler, Milena X
5 Stasiv, Sofiia X
6 Debus, Sofie X
7 Busch, AnnaLena X
8 Gostev, Daria X

11 Wagner, EddaMalou X
12 Klein, Anna Charlotte X
13 Leonhardt, Ronja X
B  Libero
5 Stasiv, Sofiia X
B  Offizielle
T Greil, Juliane E

CT Schmitz, Hannah E

C

A  VTV Freier … 7/14
1 Braun, Antonia X
3 Heil, Pia X
4 Mia, Flender X
6 Lonzer, Emma-Jolie X
8 Plate, Rosalie X

13 Kretzer, Marit X
91 Schneider, Enya X
A  Libero
A  Offizielle
T Terkowsky, Marita

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  CVJM Siegen VTV Freier … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 28 25 1 0 2
0 1 1 25 2 23 17 0 0 2
0 0 1 15 3 11 4 0 1 1
2 2 2 62 62 46 1 1 5
Start: 11:00 Ende: 12:08 Dauer: 1:08

Sieger: CVJM Siegen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Merker, Katharina 1
2 Weißer, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Schlee, Emily 4

Assist. Weißer, Martha

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


