

Bezirksliga 17 wU18

Frauen

B CVJM Siegen vs. VTV Freier Grund A

Spiel 46

05.02.2023 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



			S		art :00	A) VTV	Freier		S		ide :28	B) CVJI	M Sieg	en	R	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	T
	Startaufstellung			8	4	13	91	1	3		13	8	3	7	11	6			:[
un I		Spielernr.	ı							25		12					22		I
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z									18:21						Z	ı
Ā		Spielstand																	I
		1. 5.	1	00	2	3	4	5	7	Auszeit	X,	1	4	6		10	Auszeit	2	6
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9 24	12 25	14	15	18	22	5:10 24:22	11 19	12 22	13	14	16	18	16:18 18:22	2	

S		art :31	В)CVJI	/I Sieg	en	s	11:54						R
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	12	3	7	11	6		3	8	4	13	91	1	
		8					25							17
Z		21:17												
2	6 1 F	7		12	13 25)	14	Auszeit	X	1	3	4	\sim	11	Auszeit
_	15	16	17	20	<u>دی</u>			12	13	14	16	17)		0:5 16:20

			S		art :57	В) CVJI	M Sieg	en	R		de :08	A) VTV	Freier		s	Wec 8:		В) CVJI	/I Sieg	en	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	8	3	7	11	6		4	6	13	8	3	91		2	8	3	7	11	6	
1 =		Spielernr.	ı							8	1						4							15
ufstellur	Auswechsel- spieler		Ζ								2:9						1 1							
¥		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	1	4				Auszeit	0	1	2	3	4		Auszeit	X			11	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														2:9							

	B	CVJM Siegen	9/14	A	VTV Freier	7/14
	2	Trippe, Maya	Х	1	Braun, Antonia	Х
	3	Manweiler, Milena	Χ	3	Heil, Pia	Х
	5	Stasiv, Sofiia	Х	4	Mia, Flender	Х
	6	Debus, Sofie	Χ	6	Lonzer, Emma-Jolie	Х
	7	© Busch, AnnaLena	Х	8	Plate, Rosalie	Х
	8	Gostev, Daria	Х	13	©Kretzer, Marit	Х
	11	Wagner, EddaMalou	Х	91	Schneider, Enya	Х
	12	Klein, Anna Charlotte	Х	(A)	Libero	
	13	Leonhardt, Ronja	Х	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
	B) Libero		$\frac{2}{1}$	Terkowsky, Marita	T
1	5	Stasiv, Sofiia	Х	_	, ,	
1	B) Offizielle				
1	Τ	Greil, Juliane	Ε			
1	_					

E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

		Bemerki	ungen	
J				

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Merker, Katharina		1						
2	Weißer, Anna		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Schlee, Emily		4						
Assist.	Weißer, Martha								

				Ergek	nisse	•					5	Stasiv, Sofiia
Œ	3) (CV.		iegen	VTV Freier (A)						B	Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ſ	Т	Greil, Juliane
2	1	0	22	1	28	25	1	0	2	C	Ľ	Schmitz, Hannah
0	1	1	25	2	23	17	0	0	2	-		
0	0	1	15	3	11	4	0	1	1			
2	2	2	62		62	46	1	1	5			
St	Start: 11:00 Ende: 12:08							1:0	80			
Sie	ege	r: (CVJN	n				2:1				

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de